2025年 10月

お得意様各位

                    〒３７１－０２１４

   群馬県前橋市粕川町女渕５７７－２０

有限会社 アルミテック

TEL（０２７）２８０－９１７７

FAX（０２７）２８５－６４１７

臨時休業のお知らせ

拝啓 初秋の候、貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

毎々格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、下記の 1 日間を臨時休業とさせていただきます。

この間、お客さまには何かとご迷惑をお掛けするかと存じますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、

お願い申し上げます。

 尚、受注後の納期につきましては、なるべくお客様のご希望に添えるよう努力いたしますが、御発注の

予定がございましたら、早めにご照会賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

2025年 10月・11月

日 月 火 水 木 金 土

 ㉖ 27 ㉘ 29 30 31 ①

○印は臨時休業日、○印は休業日

10月 29 日（水）より通常営業いたします。

臨時休業日

2025年 10月 28日（火）・・・群馬県民の日